INSTITUTO ESTATAL DE RADIO Y TELEVISION DE BAJA CALIFORNIA SUR
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2022
(Cifras en Pesos)
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__Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

_Origen

955,921

‘Impuestos

_Cuotas y Aporlacmnes de Segundad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

" Aprovechamientos

.. Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

965,92

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, A5|gna0|ones Subsidios y SUbvencnones Y Pensmnes y Jubﬂacwneé )

Otros Orlgenes de Operac:én

Apllcaclén .

Servicios Personales o
Materiales y Summlslros
Serwcnos Generales
Transferencias Internas y Astgnacmnes al Sector Pubhco
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales B
Pensiones y Jubilaciones e
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos »
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Apllcacmnes de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inverslén,
_Origen
Bienes lnmuebles Infraestructura y Construccmnes en Proceso
Bienes Muebles
" Otros Ongenes de Inversu’)n

Aplicacién
__Bienes Inmuebles, Infraeslructura y Construccnones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aphcacmnes de Inversion
Flulos Netos de Efectlvo por Actividades de lnvers:()n )

_Flujos de Efectlvq de !as Actividades dye Financiamiento
Origen . )
Endeudamiento Neto
Interno
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aphcacmnes de Fmancvamrento
Flujos Netos de Efectivo por Actlvldades de Fmancnamiento

OO0 000

13,500
351 482

59,053
199,691

3,016

IncrementolDisminucién Netaen el Efectivo 22 Equlva|entes aI Efectivo
Efectivo y Equwalentes al Efectivo al Inicio del E;ercucio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

0
1,155,612
731,576

0 .
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276,412
0
273,395

276,412

-476,103
564,569
88,466
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Bajo protesta de decir verdad declarams que los Estado% F anyos y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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N\G\JmANA MARIA SILVA AVILES
COBRDINADORA ADMINISTRATIVA




