

INSTITUTO ESTATAL DE RADIO Y TELEVISIÓN DE BAJA CALIFORNIA SUR

Estado de Flujos de Efectivo
 Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2022
 (Cifras en Pesos)

Concepto	2021	2022
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación		
Origen	955,921	0
Impuestos	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0
Derechos	0	0
Productos	0	0
Aprovechamientos	0	0
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	955,921	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración	0	0
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	0
Otros Orígenes de Operación	0	0
Aplicación	1,155,612	0
Servicios Personales	13,500	0
Materiales y Suministros	351,482	0
Servicios Generales	731,576	0
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	0
Ayudas Sociales	0	0
Pensiones y Jubilaciones	0	0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	0
Donativos	0	0
Transferencias al Exterior	0	0
Participaciones	0	0
Aportaciones	0	0
Convenios	0	0
Otras Aplicaciones de Operación	59,053	0
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación	-199,691	0
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión		
Origen	0	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0
Bienes Muebles	0	0
Otros Orígenes de Inversión	0	0
Aplicación	276,412	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0
Bienes Muebles	273,395	0
Otras Aplicaciones de Inversión	3,016	0
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión	-276,412	0
Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento		
Origen	0	0
Endeudamiento Neto	0	0
Interno	0	0
Externo	0	0
Otros Orígenes de Financiamiento	0	0
Aplicación	0	0
Servicios de la Deuda	0	0
Interno	0	0
Externo	0	0
Otras Aplicaciones de Financiamiento	0	0
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento	0	0
Incremento/Dismisión Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo	-476,103	0
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio	564,569	0
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio	88,466	0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

PROFR. JUAN CUAUHTÉMOC MURILLO HERNÁNDEZ
 DIRECTOR GENERAL

ING. JUANA MARÍA SILVA AVILÉS
 COORDINADORA ADMINISTRATIVA

TEL. 613 13 2008
 C.P. 23000 LA PAZ, B.C.S.